
【お見舞いとお知らせ】 

新型コロナウイルス感染症の影響による 

雑誌発売日の遅延などにつきまして 

 

 

 

 新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみを申し上げる

とともに、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

  

 今般の感染症の影響により生産・流通に混乱が生じており、一部雑誌の発売

日等に遅れが出ること、および付録の出荷遅延により、次号予告の内容が変更

されることが明らかとなりました。 

読者ならびに関係各所の皆さまにおかれましては、ご迷惑をおかけして誠に

申し訳ございません。 

 

今後の状況を注視しつつ、少しでも早く安全に、雑誌をお届けできるように 

取り組んでまいりますので、ご理解をいただけますようお願い申し上げます。 

 

 具体的な内容につきましては、加盟社のサイトなどをご覧いただけますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

                           2020年 2月 25日 

一般社団法人 日本雑誌協会 

 

 

 


